tor generalis provinciae SS. Rosarii di- vorsuaum.

ctarum insularum Philippinarum praefati

Ordinis fratrum Praedicatorum nobis nu-

per exponi fecit , ex erectione acade-

miae huiusmodi maxima in illis parti-

bus ad animarum salutem assidue pro-

veniat utilitas, propositisque studiorum

praemiis erexerit
1 ad ipsa amplectenda

et peragenda praemiaque huiusmodi pro-

merenda studiorum alacritas, itaut mul-

tiplicatae reperiantur personae habi-

les et idoneae ad continuandas sacras

missiones, quarum fructus sancta mater

Ecclesia, Domino benedicente, in dies
'

locupletante 2
; verum, propter ingentem

dictae civitatis Monilan a praefatis stu-

diorum generalium universi tatibus di-

stantiam supradictam, moraliter impos-

sibile sit ut incolae civitatis et insula-

rum Philippinarum huiusmodi ad eas--

dem universitates , ut ibidem sacrorum.

canonum et legum civilium et medici-

1 Potius lege creverit, vel evexerìt stu-

diorum vel studiosorum alacrilatem (r, t.).

2 Potius lege quarum fruclu ... locuplvlatut-

(r. t.).
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nae studiis incumbant , se conferant
;

ac proinde plurimum expedire videalur,

ut academia praefata in publicam stu-

dii generalis universitatem, ad hoc, ut in

eà sacri canones et leges civiles, ac me-

dicina huiusmodi, quorum scientia ad

bene ornatam rempublicam etiam neces-

saria est, publice docerf, harumque fa-

cultatum cathedrae a personis saecula-

ribus peritis regendae benefactorum

impensà ibidem erigi et gradus scola-

stici earumdem facultatum studiosis post

peracta studiorum curricula conferri va-

leant, ad instar Limanae et Mexicanae

universitatum praefatarum, erigatur: no-

bis propterea diclus Alphonsus humili-

ler supplicar! fecit ut in praemissis op-

portune providere et ut infra indulgere

de benigniate apostolica dignaremur.

Acceda coni- 8 3. Nos igitui', incolarum civitatis et
mcnd.ilio regi» . , „ ,

.

c»uioiici. jnsularum praefatarum commodis, quan-

tum cum Domino possumus, consulere,

dictumque Alphonsum specialis favore

gratiae prosequi volentes , et a qui-

busvis exeommunicationis , suspensio-

nis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

sententiis, censuris et poenis, a iure

vel ab homine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatus existit, ad effectum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie

absolventcs et absolutum fore censen-

tes , huiusmodi supplicationibus incli-

nati, de venerabilium fratrum nostrorum